Ort:	Sektion Potsdam des DAV e.V.
Tourenbericht GT

Thema:	
Datum:	
Uhrzeit (von/bis nur bei Tagestouren):	
Verantwortlicher:	
Teilnehmende Sektionsmitglieder (mindestens Name/Vorname oder Mitgliedsnummer ausfüllen):
	Nr.
	Name
	Vorname
	Mitgliedsnummer
(wird vom Schatzmeister ausgefüllt)

	1
	[bookmark: _GoBack]
	
	338/00/0xxxxx

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


Bemerkungen (relevant für Abrechnung):

Abrechnung (wird vom Schatzmeister ausgefüllt!)
Aufwandsentschädigung für Organisator:	
	Gegenzeichnung Vorstand:
	



	Nr.
	Name
	Vorname
	Gebühr (EURO)
	Unterschrift des Teilnehmers

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


Anlage Tourenbericht bei Teilnahme von Sektionsfremden:
Nicht-Sektionsmitglieder bestätigen mit ihrer Unterschrift die Entrichtung der Gebühr und den Haftungsausschluss der Sektion Potsdam des DAV und insbesondere des Tour-Organisators. Sie sind vom Tour-Organisator darüber zu informieren. Der Tour-Organisator ist für die Vollständigkeit der Unterschriften von Nicht-Sektionsmitgliedern verantwortlich. Die Teilnehmergebühr beträgt bei Halbtagestouren 3,00 EUR und bei Tages-/Mehrtagestouren 5,00 EUR pro Tag (Kinder bis 12 Jahre 50 %).
